Podatkovni list

Garant crio

Racunalniski terminal z loputo za tiskalnik, Tip: DE

1

Podatki za narocanje

Stevilka za naro¢anje 948112 DE
GTIN 4062406073725
Razred artikla 9GS
Opis

Izvedba:

Ohisje za monitor, z ventilatorjem za monitorje do 19 col. Krilna vrata z oknom iz
polikarbonata z moznostjo zaklepanja.

Predal za tipkovnico se zaskoci v kon¢nem polozaju. Nastavljiv po visini v 3 stopnjah, v

rastru 60 mm (1058 /1118 /1178 mm), z zaklepanjem, s polico za naslon rok iz bambusa in
razbremenitvijo natezanja elektri¢nih kablov.

Ohisje za racunalnik z ventilatorjem in 1 pocinkano polico z nastavljanjem visine ter
odprtinami za polaganje kablov. Vse klju¢avnice so z enakim zaklepanjem.

Funkcija:

IP41: Obstajata zas¢ita pred navpi¢no padajoco vodo in zas¢ita pred vdorom tujkovz & > 1 mm,
vendar v blizini ne smejo biti orodja ali Zice.

Obseg dobave:

Fiksno vgrajena elektri¢na instalacija obsega letev z vti¢nicami (6 vti¢nic, 250 V/16 A s stikalom
za vklop/izklop), priklju¢ni kabel 1,2 m.

Lakiranje:

Ohisje svetlo sivo RAL 7035, vrata in Celne stranice predalov antracitna RAL 7016, prasnata
barva.

Napotek:

Ohisja za racunalnike so kompatibilna z omarami GridLine, globina 20G, art.
940001-940217, 940801-940907, in jih je mozno poljubno kombinirati z njimi.

01.12.2025 22:40 1/3



Podatkovni list

Skladno s certifikatom TUV GS je treba vse omare obvezno zavarovati pred prevracanjem.

Tehnicni opis

maksimalna diagonala zaslona
Uporabna visina ohisja za racunalnik
Globina

Uporabna Sirina ohisja za racunalnik
Sirinav G

Masa

Uporabna visina ohisja za monitor
Mere pritisne kape

Uporabna globina ohi$ja za monitor
Visina

Sirina

Uporabna globina ohis$ja za racunalnik
Sirina okna

Uporabna Sirina ohi$ja za monitor
Visina okna

Globinav G

Nosilnost polic / maksimalno povrsinsko porazdeljeno
breme (na kovini)

Vrsta IP-zascite
Napajanje

Stikalo za vklop-izklop
Tip vtikaca, vhod
Nazivna napetost
Debelina materiala
Kot odpiranja vrat
Cilindri¢na klju¢avnica

Izbira barv

19 col
845 mm
500 mm
700 mm

30

77 kg

570 mm
236%290 mm
458 mm
2000 mm
750 mm
470 mm
552 mm
690 mm
532 mm
20

HSK-A 100 kg

IP 41

Omrezno napajanje

da

F
250V
0,9 mm

250 stopinj

Modularni vlozek

RAL 9002, 7035, 7016, 5012, 5005
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Vrsta izdelka

Racunalniska delovna postaja

Ustreznih izdelkov
https://www.hoffmann-group.com/Sl/sl/hom/p/948112-DE
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